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AUROSPIRUL KURKUMA 100 kapsułek
 

Cena: 56,99 PLN

Opis słownikowy

Producent AUROSPIRUL

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKurkuma (curcuma longa) często jest określana jako “królowa przypraw”. Zwłaszcza w formie proszku jest ona szeroko
wykorzystywana w przygotowywaniu potraw. Jej korzenie (kłącza i bulwy) są obgotowywane, suszone i ostatecznie zmielone na
proszek. Cechami charakterystycznymi kurkumy są: pieprzowy aromat, wyrazisty smak i złoty kolor.W Ajurwedzie kurkuma jest cenioną
przyprawą ze względu na jej lecznicze właściwości. Kurkumina, główny składnik kurkumy jest odpowiedzialna za jej żółtą barwę i
szerokie terapeutyczne zastosowanie. Do jej właściwości zalicza się: działanie przeciwzapalne i przeciwzakaźne, antyoksydacyjne i
antyseptyczne.Piperyna (główny składnik pieprzu czarnego) zwiększa przyswajalność kurkuminy do 2000 procent. Dlatego też została
włączona w skład preparatu.Działanie:właściwości przeciwzapalne wspierają leczenie artretyzmułagodzi bóle mięśni i
stawówantyoksydanty zwalczają wolne rodniki, zapobiegając tym samym rozwojowi komórek nowotworowychreguluje poziom glukozy i
insuliny we krwistymuluje i wzmacnia układ odpornościowy (zawiera lipopolisacharyd)jest naturalnym antyseptykiemze względu na
właściwości przeciwzakaźne, pastę z kurkumy wykorzystuje się w leczeniu otwartych ranwspomaga trawienie oraz pracę wątroby,
eliminuje toksyny z organizmuskuteczna w leczeniu chorób skóry, poprawia jej wyglądoczyszcza krewwspomaga funkcjonowanie
trzustkiWskazania:artretyzm, bóle mięśni i stawówcukrzycaobniżona odporność organizmuotyłość i nadwagaowrzodzenia, wrzody,
żółtaczkabiegunka, niestrawność, zgagakolki, bóle menstruacyjnechoroby i niedoskonałości skóry, np. trądzikZalecane
spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 – 6 kapsułek, w trakcie lub po posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia pożądanego efektu poprawy samopoczucia i zdrowia. Stosowanie
naturalnych preparatów daje stopniowy, ale długotrwały efekt.SkładnikiKurkuma (curcuma longa) 97%, Pieprz (piper nigrum) 3%Każda
kapsułka zawiera czystą, certyfikowaną, organiczną Kurkumę (485 mg) oraz pieprz (15 mg).ProducentProducent:Aurospirul,Auroville,
Indie.Wyłączny dystrybutor:MOMA AYURVEDAMarcin Skowroński,Os. Wieniawa 71/8,64-100 Leszno.
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